
terça-feira, 10 de março de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO 
ELETRONICO SRP Nº 05/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 331/2019. 
 
 

O Pregoeiro do Município de Jequié – BA torna público que, em referência a licitação Pregão Eletrônico SRP nº 
05/2020, Objeto: Contratação de empresa especializada, por sistema de registro de preços para possível e 
eventual aquisição de peças e assessórios genuínos de veículos para realizar a manutenção da frota oficial deste 
município. ADJUDICOU o objeto licitado á seguinte empresa vencedora do certame. 

 
Empresa: 

 
TRAMEP SOLUCOES E SERVICOS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 32.604.332/0001-71.  
 
Foi negociado para o lote 01 o menor valor de R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais). 
 
Foi negociado para o Lote 2  o menor valor de R$ 161.000,00 (cento e sessenta e um mil reais). 
 
Foi negociado para o Lote 3 o menor valor de R$ 226.380,53 (duzentos e vinte e seis mil trezentos e oitenta reais e 
cinquenta e três centavos). 
 
Foi negociado para o Lote 4 o menor valor de R$ 237.226,77 (duzentos e trinta e sete mil duzentos e vinte e seis 
reais e setenta e sete centavos). 
 
Foi negociado para o Lote 5 o menor valor de R$ 601.713,43 (seiscentos e um mil setecentos e treze reais e 
quarenta e três centavos). 
 
Foi negociado para o Lote 6 o menor valor de R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais). 
 
Foi negociado para o Lote 7 o menor valor de R$ 69.040,23 (sessenta e nove mil quarenta reais e vinte e três 
centavos). 
 
Foi negociado para o Lote 8 o menor valor de R$ 69.000,00 (sessenta e nove mil reais). 
 
Foi negociado para o Lote 9 o menor valor de R$ 105.761,02 (cento e cinco mil setecentos e sessenta e um reais e 
dois centavos). 
 
Foi negociado para o Lote 10 o menor valor de R$ 67.490,00 (sessenta e sete mil quatrocentos e noventa reais). 
 
Foi negociado para o Lote 11 o menor valor de R$ 1.839.010,26 (um milhão oitocentos e trinta e nove mil dez reais e 
vinte e seis centavos). 
 
Foi negociado para o Lote 12 o menor valor de R$ 54.793,76 (cinquenta e quatro mil setecentos e noventa e três 
reais e setenta e seis centavos). 
 
Foi negociado para o Lote 13 o menor valor de R$ 199.555,20 (cento e noventa e nove mil quinhentos e cinquenta e 
cinco reais e vinte centavos). 
 
Foi negociado para o Lote 14 o menor valor de R$ 128.323,06 (cento e vinte e oito mil trezentos e vinte e três reais e 
seis centavos). 
 
Foi negociado para o Lote 15 o menor valor de R$ 90.560,24 (noventa mil quinhentos e sessenta reais e vinte e 
quatro centavos). 
 
Foi negociado para o Lote 16 o menor valor de R$ 205.000,00 (duzentos e cinco mil reais). 
 
Foi negociado para o Lote 17 o menor valor de R$ 115.545,86 (cento e quinze mil quinhentos e quarenta e cinco 
reais e oitenta e seis centavos). 
 
Foi negociado para o Lote 18 o menor valor de R$ 314.116,52 (trezentos e catorze mil centos e dezesseis reais e 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE5A1BF4F294BA962ECE0B86DC2DD2EC



terça-feira, 10 de março de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Jequié

cinquenta e dois centavos). 
 
Foi negociado para o Lote 19 o menor valor de R$ 513.675,31 (quinhentos e treze mil seiscentos e setenta e cinco 
reais e trinta e um centavos). 
 
 

 
Jequié19 de fevereiro de 2020. 

 
 
 
 

             Odair José da Silva Santana 
                               Pregoeiro 
                     Decreto nº 19.352/2018. 

 
 
 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE5A1BF4F294BA962ECE0B86DC2DD2EC



terça-feira, 10 de março de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Jequié

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 
ELETRÔNICO SRP Nº 05/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 331/2019 
 
 

O Prefeito Municipal de Jequié, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o julgamento do 

Pregoeiro do Município, no interesse da Administração, HOMOLOGANDO, o resultado da licitação Pregão 
Eletrônico SRP 05/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada, por sistema de registro de preços para 

possível e eventual aquisição de peças e assessórios genuínos de veículos para realizar a manutenção da frota 

oficial deste município em favor da empresa: TRAMEP SOLUCOES E SERVICOS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF 
sob o n.º 32.604.332/0001-71. Foi negociado para o lote 01 o menor valor de R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil 

reais);Foi negociado para o Lote 2  o menor valor de R$ 161.000,00 (cento e sessenta e um mil reais);Foi 

negociado para o Lote 3 o menor valor de R$ 226.380,53 (duzentos e vinte e seis mil trezentos e oitenta reais e 

cinquenta e três centavos);Foi negociado para o Lote 4 o menor valor de R$ 237.226,77 (duzentos e trinta e sete 

mil duzentos e vinte e seis reais e setenta e sete centavos);Foi negociado para o Lote 5 o menor valor de R$ 

601.713,43 (seiscentos e um mil setecentos e treze reais e quarenta e três centavos);Foi negociado para o Lote 6 

o menor valor de R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais);Foi negociado para o Lote 7 o menor valor de R$ 

69.040,23 (sessenta e nove mil quarenta reais e vinte e três centavos);Foi negociado para o Lote 8 o menor valor 

de R$ 69.000,00 (sessenta e nove mil reais);Foi negociado para o Lote 9 o menor valor de R$ 105.761,02 (cento e 

cinco mil setecentos e sessenta e um reais e dois centavos);Foi negociado para o Lote 10 o menor valor de R$ 

67.490,00 (sessenta e sete mil quatrocentos e noventa reais);Foi negociado para o Lote 11 o menor valor de R$ 

1.839.010,26 (um milhão oitocentos e trinta e nove mil dez reais e vinte e seis centavos);Foi negociado para o Lote 

12 o menor valor de R$ 54.793,76 (cinquenta e quatro mil setecentos e noventa e três reais e setenta e seis 

centavos);Foi negociado para o Lote 13 o menor valor de R$ 199.555,20 (cento e noventa e nove mil quinhentos e 

cinquenta e cinco reais e vinte centavos);Foi negociado para o Lote 14 o menor valor de R$ 128.323,06 (cento e 

vinte e oito mil trezentos e vinte e três reais e seis centavos);Foi negociado para o Lote 15 o menor valor de R$ 

90.560,24 (noventa mil quinhentos e sessenta reais e vinte e quatro centavos);Foi negociado para o Lote 16 o 

menor valor de R$ 205.000,00 (duzentos e cinco mil reais);Foi negociado para o Lote 17 o menor valor de R$ 

115.545,86 (cento e quinze mil quinhentos e quarenta e cinco reais e oitenta e seis centavos);Foi negociado para o 

Lote 18 o menor valor de R$ 314.116,52 (trezentos e catorze mil centos e dezesseis reais e cinquenta e dois 

centavos);Foi negociado para o Lote 19 o menor valor de R$ 513.675,31 (quinhentos e treze mil seiscentos e 

setenta e cinco reais e trinta e um centavos). 

 
 

 

Jequié, 02 de março de 2020. 
 
 
 
 
 

                       LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 

                  PREFEITO MUNICIPAL 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE5A1BF4F294BA962ECE0B86DC2DD2EC


		2020-03-10T16:03:49-0300




